

Hansted Tømrer- og Snedkerforretning A/S

Langmarksvej 41

8700 Horsens

CVR-nr. 13 27 91 44

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/11 2018

Klaus Christian Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	12
Balance pr. 30. juni 2018	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	16
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hansted Tømrer- og Snedkerforretning A/S
Langmarksvej 41
8700 Horsens

CVR-nr.: 13 27 91 44
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Mogens Daugaard
Ejgil Petersen
Klaus Christian Jensen

Direktion

Klaus Christian Jensen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank A/S

Middelfart Sparekasse A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udføre tømrer- og snedkerarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 1.663.013, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 4.973.393.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		7.150.533	6.151.901
Personaleomkostninger	1	<u>(4.888.850)</u>	<u>(4.565.331)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.261.683	1.586.570
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(114.691)</u>	<u>(118.216)</u>
Resultat før finansielle poster		2.146.992	1.468.354
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	2	0	198.917
Finansielle indtægter	3	64.748	29.548
Finansielle omkostninger	4	<u>(74.802)</u>	<u>(42.495)</u>
Resultat før skat		2.136.938	1.654.324
Skat af årets resultat	5	<u>(473.925)</u>	<u>(322.190)</u>
Årets resultat		<u>1.663.013</u>	<u>1.332.134</u>
Foreslået udbytte		1.600.000	800.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(326.536)	198.917
Overført resultat		<u>389.549</u>	<u>333.217</u>
		<u>1.663.013</u>	<u>1.332.134</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		216.400	271.091
Materielle anlægsaktiver	6	<u>216.400</u>	<u>271.091</u>
Kapitalandele i dattervirksomheder	7	0	451.674
Depositum		51.624	51.624
Finansielle anlægsaktiver		<u>51.624</u>	<u>503.298</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>268.024</u>	<u>774.389</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.803.526	1.128.924
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	275.986	83.274
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		462.118	0
Andre tilgodehavender		13.881	17.010
Udskudt skatteaktiv	9	30.447	24.948
Periodeafgrænsningsposter		49.021	12.109
Tilgodehavender		<u>2.634.979</u>	<u>1.266.265</u>
Værdipapirer		1.415.632	481.466
Værdipapirer		<u>1.415.632</u>	<u>481.466</u>
Likvide beholdninger		<u>4.882.401</u>	<u>4.000.281</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.933.012</u>	<u>5.748.012</u>
Aktiver i alt		<u>9.201.036</u>	<u>6.522.401</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		501.000	501.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	326.536
Overført resultat		2.872.393	2.482.843
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.600.000</u>	<u>800.000</u>
Egenkapital	10	<u>4.973.393</u>	<u>4.110.379</u>
Andre hensættelser	11	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.535.727	742.552
Forudfakturering igangværende arbejder	8	750.000	54.139
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	748
Selskabsskat		344.553	221.710
Anden gæld		<u>1.497.363</u>	<u>1.292.873</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.127.643</u>	<u>2.312.022</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.127.643</u>	<u>2.312.022</u>
Passiver i alt		<u>9.201.036</u>	<u>6.522.401</u>
Eventualposter m.v.	12		
Nærtstående parter og ejerforhold	13		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	501.000	326.536	2.482.844	800.000	4.110.380
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(800.000)	(800.000)
Årets resultat	0	(326.536)	389.549	1.600.000	1.663.013
Egenkapital 30. juni 2018	501.000	0	2.872.393	1.600.000	4.973.393

Pengestrømsopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Årets resultat		1.663.013	1.332.134
Reguleringer	14	598.670	249.436
Ændring i driftskapital	15	<u>330.312</u>	<u>(741.376)</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		2.591.995	840.194
Renteindbetalinger og lignende		64.748	29.548
Renteudbetalinger og lignende		<u>(74.802)</u>	<u>(42.495)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		2.581.941	827.247
Betalt selskabsskat		<u>(356.581)</u>	<u>(396.912)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		2.225.360	430.335
Køb af materielle anlægsaktiver		(60.000)	(52.000)
Salg af materielle anlægsaktiver		0	5.000
Udlån		<u>451.674</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		391.674	(47.000)
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		(748)	748
Betalt udbytte		<u>(800.000)</u>	<u>(600.000)</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(800.748)	(599.252)
Ændring i likvider		1.816.286	(215.917)
Likvide beholdninger		4.000.281	4.163.703
Værdipapirer		<u>481.466</u>	<u>533.961</u>
Likvider 1. juli 2017		<u>4.481.747</u>	<u>4.697.664</u>
Likvider 30. juni 2018		6.298.033	4.481.747
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		4.882.401	4.000.281
Værdipapirer		<u>1.415.632</u>	<u>481.466</u>
Likvider 30. juni 2018		6.298.033	4.481.747

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.983.379	3.695.561
Pensioner	524.878	499.415
Andre omkostninger til social sikring	264.615	267.590
Andre personaleomkostninger	115.978	102.765
	<u>4.888.850</u>	<u>4.565.331</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>15</u>
2 Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		
Andel af overskud i dattervirksomheder	<u>0</u>	<u>198.917</u>
	<u>0</u>	<u>198.917</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	33.264	25.506
Andre finansielle indtægter	24.343	4.042
Kursreguleringer	7.141	0
	<u>64.748</u>	<u>29.548</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	50.880	42.495
Kursreguleringer omkostninger	23.922	0
	<u>74.802</u>	<u>42.495</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	479.424	325.710
Årets udskudte skat	(5.499)	(3.520)
	<u>473.925</u>	<u>322.190</u>
6 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>1.017.946</u>
Kostpris 1. juli 2017		1.017.946
Tilgang i årets løb		<u>60.000</u>
Kostpris 30. juni 2018		<u>1.077.946</u>
		<u>746.855</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017		746.855
Årets afskrivninger		<u>114.691</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018		<u>861.546</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018		<u>216.400</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	125.000	125.000
Afgang i årets løb	(125.000)	0
Kostpris 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>125.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2017	326.674	127.757
Årets afgang	(326.674)	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>198.917</u>
Værdireguleringer 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>326.674</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>451.674</u>
8 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	3.014.836	2.578.417
Igangværende arbejder, acontofaktureret	(3.488.850)	(2.549.282)
	<u>(474.014)</u>	<u>29.135</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	275.986	83.274
Modtagne forudbetalinger under passiver	(750.000)	(54.139)
	<u>(474.014)</u>	<u>29.135</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
9 Hensættelse til udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	(1.571)	(3.142)
Materielle anlægsaktiver	(6.876)	194
Hensættelse til garantisager	(22.000)	(22.000)
Overført til udskudt skatteaktiv	30.447	24.948
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	30.447	24.948
Regnskabsmæssig værdi	<u>30.447</u>	<u>24.948</u>
10 Egenkapital		
Virksomhedskapitalen består af 501.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.		
11 Andre hensættelser		
Saldo primo 1. juli 2017	100.000	100.000
Saldo ultimo 30. juni 2018	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Forfaldstidspunkterne for hensatte forpligtelser forventes at blive:		
Mellem 1 og 5 år	100.000	100.000
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

Noter til årsrapporten

12 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Klaus Christian Jensn Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2018 eller senere.

Entreprisegarantier, der er stillet af Sydbank A/S udgør pr. 30. juni 2018 kr. 4.156.571.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

13 Nærtstående parter og ejerforhold

Transaktioner

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Horsens Totalbyg ApS

Mogens Daugård

Klaus Christian Jensen

Ejgil Petersen

Klaus Christian Jensen Holding ApS

Transaktioner med nærtstående parter:

Lokaler lejes ved Mogens Daugaard. Lejeaftalen er indgået på markedsmæssige vilkår.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen.

Klaus Christian Jensen Holding ApS, Nørremarksvej 21, 8700 Horsens.

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
14 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(64.748)	(29.548)
Finansielle omkostninger	74.802	42.495
Af- og nedskrivninger	114.691	113.216
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	0	(198.917)
Skat af årets resultat	473.925	322.190
	<u>598.670</u>	<u>249.436</u>
15 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	(667.354)	835.121
Ændring i leverandører mv.	997.666	(1.576.497)
	<u>330.312</u>	<u>(741.376)</u>